
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ЦУНТИНСКИЙ РАЙОН» 

 
13 февраля 2025г.                                                                                        с. Кидеро 

 

Решение № 23/3 

 

«О распределении переходящих финансовых средств бюджета МО «Цунтинский 

район на 01.01.2025 г. по учреждения и организациям района на 2025 г.». 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы-начальника финансового-

бюджетного отдела о распределении переходящих остатков 2024 года на 2025 год по 

учреждениям и организациям МР «Цунтинский район» Собрание депутатов  

МР «Цунтинский район» р е ш и л о:  
       

 

1.Распределить финансовые средства бюджета МО «Цунтинский район» 2024 

года на 2025 год согласно приложению №1; 

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы-

начальника ФБО Магомедова А.А. и председателя профильной постоянной комиссии. 

        

 

     Председатель Собрания депутатов  

     МР «Цунтинский район»                                                                А. И. Алиев 

 

 

     Глава администрации 

     МР «Цунтинский район»                                                                А. Х. Гамзатов                                                   

 



 

№ 

п/п

АКЦИЗЫ 

(дорожный 

фонд)

На оплату 

труда и 

взносы по 

ОСС

прочие 

расходы

Возврат 

остатков 

целевых 

средств ВСЕГО

1 4,796,233 4,796,233

2 405,666 405,666

3 64,000 64,000

4,796,233 405,666 0 64,000 5,265,898.74

                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                              Собрания  депутатов МР "Цунтинский район"

                                                                                                                                      к Решению 

                                                                                             от "_____"  ______________ 20____ г. №______

переходящих остатков на 2025 год

                          Распределение

Наименование организаций

ИТОГО

                                                                                                                           в рублях

ФБО МР "Цунтинский 

район"

МКУ "УСЖКХ"

МКДОУ "МОКОКСКИЙ 

ДЕТСКИЙ САД 

"ЮЖАНКА №9 " ОВ"


